
Id: 801C8802-59DB-4113-8578-FFB6C179D1FB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 620/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań 

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 15 ust. 2 h, ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022r. poz. 1327 ze zm.), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U.2021r. 

poz. 945 tj.), w związku z uchwałą nr 600/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej, Zarząd Powiatu Nakielskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Na realizację zadania publicznego 

Zarząd Powiatu Nakielskiego przeznaczył środki finansowe pochodzące z dotacji budżetu państwa w wysokości 

126 060,00 zł. Spośród ofert spełniających wymogi merytoryczne wyłoniono ofertę pod nazwą „Stowarzyszenie 

Sursum Corda", która w roku 2023 realizować będzie w Powiecie Nakielskim zadania z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.  

2. Wykaz wszystkich ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatne go poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Nakielskiego w 2023 roku, 

ze wskazaniem oferty wybranej do realizacji, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Każdy, w terminie 30 dni 

od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać   uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie  organu 

administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

organu administracji publicznej. 

Starosta 

Tadeusz Sobol                                  …………………………………………. 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski                            ………………………………………….  

Pozostali członkowie Zarządu: 

Beata Danielewska-Szymczak      …………………………………………….                                                    

Ignacy Pogodziński                         .…………………………………………..     

Jarosław Schulz                              ……………………………………………



Id: 801C8802-59DB-4113-8578-FFB6C179D1FB. Uchwalony Strona 2 
 

Załącznik do uchwały Nr 620/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego 
z dnia 22 listopada 2022r.w sprawie rozstrzygnięcia otwartego                                                                                    

konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej  

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej 

 
     

  

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację w roku 2023      

zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej 

 

 

W dniu 10 listopada 2022r. o godz. 11.00 po zwołaniu przez Przewodniczącego, na posiedzeniu 

zamkniętym zebrała się Komisja Konkursowa do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację w roku 2023 zadania publicznego w zakresie powierzenia organizacji pozarządowej 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej. Komisja obradowała w dniu 10 listopada 2022r. oraz w dniu 15 listopada 

2022r. 

Obecni byli niżej wymienieni członkowie Komisji powołani uchwałą Nr 610/2022 Zarządu Powiatu 

Nakielskiego z dnia 7 listopada 2022 roku: 

Tomasz Miłowski – Wicestarosta Nakielski – przewodniczący Komisji Konkursowej, 

Marek Durałek – Dyrektor PCPR w Nakle nad Notecią- członek Komisji Konkursowej, 

Karolina Domżała - Kaczmarek - kierownik w PCPR w Nakle nad Notecią– członek Komisji 

Konkursowej. 

Każdy z członków Komisji złożył na wstępie oświadczenie- deklarację bezstronności członka Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2023 zadań  

w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Nakielskiego. 

O godz. 11.13 sprawdzono ilość ofert, które wpłynęły zgodnie z ogłoszeniem o otwartym konkursie 

ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, zgodnie z uchwałą Nr 600/2022 Zarządu 

Powiatu Nakielskiego z dnia 17 października 2022r. Liczba ofert wyniosła: 6.                        

Nastąpiło komisyjne otwarcie kopert. 

 

 Złożyły je następujące podmioty: 

 

1 Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz, 

2 Fundacja Honeste Vivere, ul.Amałowicza-Tatara7, 04-474 Warszawa, 

3 Fundacja Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono Damian Sobon, ul. 

Legionów 10, 22-400 Zamość, 

4 Fundacja Inter Vivos, ul. Kłobucka 8C/126, 02-699 Warszawa, 



Id: 801C8802-59DB-4113-8578-FFB6C179D1FB. Uchwalony Strona 3 
 

5 Fundacja Wiosna dla Nas, ul. Sambora 45, 81-235 Gdynia, 

6 Fundacja Togatus Pro Bono, ul. Warmińska 7/1, 10-544 Olsztyn. 

 

Komisja jednomyślnie potwierdziła, iż oferty są zamknięte w kopertach, każda posiadała datę 

dostarczenia do Centrum w określonym terminie. Po otwarciu ofert dokonano oceny formalnej, 

sprawdzono, czy oferty są kompletne, tj. czy zawierają wszystkie niezbędne dokumenty zgodnie z 

warunkami konkursu ofert. 

Analizując oferty, każdy z członków Komisji Konkursowej wypełnił część I Karty Oceny Oferty- 

„zadanie publiczne w zakresie powierzenia organizacji pozarządowej zadań z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej” (kryteria   

oceny formalnej). 

Według oceny Komisji jedna oferta nie spełniała warunków formalnych: 

- oferta Fundacja Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono Damian Sobon z siedzibą 

w Zamościu nie podlegała dalszej ocenie merytorycznej, ze względu na brak dokumentów 

potwierdzających posiadane kwalifikacje przez osoby przewidziane do realizacji zadania z którymi 

podpisano umowę lub promesę jej zawarcia. 

Następnie zgodnie z treścią § 3 ust. 1 Regulaminu Komisji Konkursowej opiniującej oferty, Komisja 

przystąpiła do oceny merytorycznej pozostałych pięciu ofert (kryteria oceny merytorycznej- część II 

karty oceny oferty). Każdy z członków Komisji Konkursowej szczegółowo zapoznał się z treścią 

ofert, dalsze obrady i dyskusje odbyły się dnia 15 listopada 2022r. 

Po wypełnieniu przez każdego z członków Komisji wszystkich kart oceny oferty, przystąpiono do   

sumowania przyznanych punktów przez poszczególnych członków dla każdej z pozostałych ofert. 

Z podsumowania punktów przyznanych przez każdego członka Komisji wynika, iż oferta: 

 

1 Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz uzyskało 72 punkty na 72 

możliwe do zdobycia, 

2 Fundacja Honeste Vivere, ul.Amałowicza-Tatara7, 04-474 Warszawa uzyskała 64 punkty na 72 

możliwe do uzyskania, 

3 Fundacja Inter Vivos, ul. Kłobucka 8C/126, 02-699 Warszawa uzyskała 65 punktów na 72 

możliwe do uzyskania, 

4 Fundacja Wiosna dla Nas, ul. Sambora 45, 81-235 Gdynia uzyskała 51 punktów na 72 

możliwe do uzyskania, 

5 Fundacja Togatus Pro Bono, ul. Warmińska 7/1, 10-544 Olsztyn uzyskała 57 punktów na 72 

możliwe do uzysknia. 

 

Oferty złożone w konkursie 
ofert na realizację w roku 2023 
zadań z zakresu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w Powiecie Nakielskim 

 
Marek Durałek –członek 

Komisji Konkursowej 

 
Tomasz Miłowski –  

przewodniczący Komisji 
Konkursowej 

 
Karolina Domżała-

Kaczmarek – członek 
Komisji Konkursowej 

 
Suma 

przyznanych 
punktów  
w ocenie 

merytorycznej 

Stowarzyszenie Sursum Corda 24 24 24 72 



Id: 801C8802-59DB-4113-8578-FFB6C179D1FB. Uchwalony Strona 4 
 

Fundacja Honeste  Vivere 21 21 22 64 

Fundacja  Inter Vivos 22 22 21 65 
 

Fundacja Wiosna dla Nas 17 17 17 51 

Fundacja Togatus Pro Bono 20 18 19 57 

 

Komisja Konkursowa na podstawie § 4ust. 1 Regulaminu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

na realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego               

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, wskazuje Zarządowi Powiatu Nakielskiego jako 

najlepszą ofertę złożoną przez Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. 

Komisja zakończyła posiedzenie w dniu 15 listopada o godzinie 9.30. 

Protokół sporządzono w 1 egzemplarzu. 

 
Nakło nad Notecią, 15 listopada 2022r. 
 
 
 
……………………………………………………………… 
             (podpis Przewodniczącego Komisji) 

 
 
……………………………………………………………… 
                        (podpis Członka Komisji) 
 

……………………………………………………………… 
                        (podpis Członka Komisji) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 801C8802-59DB-4113-8578-FFB6C179D1FB. Uchwalony Strona 5 
 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Termin składania 

ofert upłynął 8 listopada 2022r., w związku z czym uchwałą nr 610/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia  

7 listopada 2022 r. powołano Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych w w/w Konkursie. Komisja 

Konkursowa na posiedzeniu w dniu 10 oraz 15 listopada 2022 r. oceniła wszystkie złożone oferty oraz 

zarekomendowała Zarządowi Powiatu Nakielskiego wybór oferty pod nazwą "Stowarzyszenie Sursum Corda".  

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu Nakielskiego wybrał jako najkorzystniejszą ofertę       

Stowarzyszenia Sursum Corda z siedzibą przy ul. Lwowskiej 11 w Nowym Sączu i tej organizacji powierzy     

realizację przedmiotowego zadania.  


